IMPIANTO AUTOMATICO DI TAGLIO
OSSITAGLIO
ESSENTIAL
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
IMPIANTO P07085005NG / P07085015NG
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 4985
 REVISIONE : F
 DATA : 03-2024  Istruzioni originali

OSSITAGLIO ESSENTIAL  F-31
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
• articoli normalmente tenuti in scorta: 
• articoli non tenuti in scorta: 
• articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 4985 / E
F-32  OSSITAGLIO ESSENTIAL
3.1 Insieme gas e insieme EV
A Insieme Gas
B Insieme EV
OA Opzione Accensione
OC Opzione Cannello
G1 Alimentazione Combustibile
G2
Alimentazione Ossigeno (di riscaldamento e di
taglio)
8695 4985 / E F - SERVIZIO
OSSITAGLIO ESSENTIAL  F-33
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
G1+
G30
P07085062   Insieme tubo alimentazione combustibile 40m
G2+
G10
P07085061   Insieme tubo alimentazione ossigeno 40m
G11 W000400409   Filtro gas acciaio (identico per tutti i gas)
G13 W000381936   Linea O2 taglio : valvola di regolazione
G14+
G21+
G33
P07085020  
Insieme collettore ossi semplificato (non presente
se un solo cannello)
G20 W000381935   Linea O2 riscaldo : valvola di regolazione
G31 W000400409   Filtro gas acciaio (identico per tutti i gas)
G32 W000400410   Pressostato gas combustibile
G3 P07085060  
Tubo propano/acetilene(arancione/rosso)
trasversale
G4 P07052947   Tubo ossigeno di riscaldamento trasversale
G5 P07052946   Tubo ossigeno di taglio trasversale
G40 W000381937   Linea propano : EV selezione
 W000381938   Linea acetilene : EV selezione
G41 W000381940   Linea O2 taglio : EV sezionamento
G42 W000381943   Linea O2 riscaldo : EV selezione
G43 W000381937   EV Accensione- propano
 W000381938   EV Accensione- acetilene
G44 W000290913  
Antiritorno parafiamma gas combustibile
=> MACH OXY - MACH HP
G45 W000290912  